
询比价公告 

询价编号：POWERCHINA-0115015-230021 

受中国水电建设集团十五工程局有限公司（以下简称“采

购人”）委托，陕西中电建秦海实业发展有限公司经营业务部

（以下简称“采购机构”）以询价方式采购中国水电建设集团

十五工程局有限公司杨凌农科熙樾臺（一期）施工一标段项目

使用的室外管材材料，合同签订由施工项目负责签订执行，采

购材料计划使用建设资金用于本次招标后所签订合同的支付。 

一、工程概况 

杨凌农科·熙樾臺（一期）一标段项目位于杨凌示范区渭

惠路以南，常青路以西。目前由我项目部开工建设的为 8#，9#、

11#、12#、14#、15#、17#、18#、20#楼总建筑面积合计约 98298.61

㎡。 

二、询价范围 

中国水电建设集团十五工程局有限公司杨凌农科熙樾臺

（一期）施工一标段项目施工所用的所有室外材料相关服务。 

三、采购范围 

本次招标采购的物资数量、规格型号等详见下表 

序号 材料名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 
柔性抗震铸铁排水

管 
 DN100 m 2456  

2 
柔性抗震铸铁排水

管  
 DN150 m 449  

3 
柔性抗震铸铁排水

管  
DN75 m 155  

4 
柔性抗震铸铁排水

管 
 DN50 m 452  

5 铸铁井盖井座 d:700 套 104  

6 树脂井盖井座 d:700 套 130  

7 
树脂雨水井篦（平

篦） 
400*600 套 60  



8 
铸铁雨水井篦（平

篦） 
400*600 套 5  

9 
HDPE双壁波纹管波

纹管 
DN600 m 48  

10 
HDPE双壁波纹管波

纹管 
DN500 m 60  

11 
HDPE双壁波纹管波

纹管 
DN400 m 174  

12 
HDPE双壁波纹管波

纹管 
DN300 m 2300  

13 
HDPE双壁波纹管波

纹管 
DN200 m 260  

14 镀锌钢管 DN100 m 400  

15 镀锌钢管 DN150 m 300  

16 闸阀 DN80 个 2  

17 止回阀 DN80 个 1  

18 水表 DN80 个 1  

19 闸阀 DN150 个 2  

20 止回阀 DN150 个 1  

21 水表 DN150 个 1  

22 闸阀 DN100 个 2  

23 止回阀 DN100 个 1  

24 水表 DN100 个 1  

25 钢丝网骨架 PE管 DN100 m 135  

26 钢丝网骨架 PE管 DN150 m 272  

27 钢丝网骨架 PE管 DN80 m 154  

28 钢丝网骨架 PE管 DN65 m 154  

29 UPVC塑料排水管  DN50 m 238  

30 UPVC塑料排水管  DN100 m 95  

31 UPVC塑料排水管  DN150 m 650  

32 UPVC塑料排水管  DN75 m 132  



33 地上式消火栓 
1.0Mpa浅 100

型 
套 5  

34 
消防水泵接合器地

下式 
150 套 8  

35 角钢 40*4 米 396  

36 角钢 50*5 米 120  

37 膨胀螺丝 10*60 个 500  

38 膨胀螺丝 8*60 个 1000  

39 膨胀螺丝 6*60 个 800  

40 U型卡 DN100 个 100  

41 U型卡 DN80 个 150  

42 U型卡 DN65 个 50  

43 U型卡 DN50 个 50  

44 U型卡 DN40 个 50  

45 阻火圈 DN100 个 360  

46 沟槽法兰 DN100 个 28  

47 螺栓 16*70 个 768  

说明：以上数量仅为做标书参考数量，可能与实际需求数量存在偏差，

最终结算以工程需要经验收合格的实际供货品种和数量为准,若因投

资计划、征地拆迁、设计变更等原因，致使投资规模、工程量或供货

品种、供货时间发生较大规模改变，采购量及采购品种相应调整，报

价单位应予以接受，并不得以此作为调价和索赔依据。  

交货时间: 根据买方需求分批次供货。 

交货地点:陕西省咸阳市杨凌示范区杨凌农科熙樾臺（一期）施

工一标段项目指定地点 



四、投标人的报名资格条件 

1.投标响应人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设

立并在中华人民共和国境内登记注册的独立法人， 

2.投标响应人为供应商的，所代理的厂商必须满足上述条件，企

业注册资本壹佰万人民币及以上。  

3.投标人的业绩、信誉及财务状况良好，具有较强的售后服务能

力和良好 的履约记录，能够保证供货时间，近3年内未发生合同供货

履约方面或产品 质量方面的诉讼案件。  

4.投标响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人

民共和国 招标投标法实施条例》禁止投标响应的情形。 

5.投标响应人具有开具增值税专用发票的能力。  

6.投标响应人如有不良行为记录，采购人有权拒绝其投标响应。 

7.本次询比价最高限价为96万元，报价超过限价按废标处置。 

五、询比价方式 

询比价方式采用：一次报价方式,报总价。 

六、询价文件的获取 

1、已注册、报名、上传合格资料的，请在请于2023年6月10日10:00

前（北京时间）在集采平台下载询价采购文件（客服电话：陈女士

13572270430）。 

2、供应商报名前需要在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）上注册账号，填写基本信息并通过网

站初审。中标人需要在该平台上申请成为“中国水电建设集团十五工

程局有限公司”或股份公司的合格供应商，未通过合格供应商审核的

则无法下载询价书、接收中标通知书。 

3、询价文件每套工本费人民币：500 元。支付询价文件费采用

银行汇款方式交付，售后不退，汇款备注中注明投标项目名称。收款

单位信息如下： 



收款单位户名: 中国水电建设集团十五工程局有限公司杨凌农

科·熙樾臺（一期）施工一标段项目经理部 

收款单位账号：61050192090000004106 

开   户   行：中国建设银行西安高新技术产业开发区支

行 

七、询价文件递交要求 

1、报价文件的编写必须按照上述文件要求以及投标格式逐项填

写，法人或授权代表签字，并加盖公章，彩色扫描后上传至中国电建

集中采购电子平台 http://ec.powerchina.cn，报价文件无需制作纸

质。 

2、报价截止日期：2023年 6 月 15日上午 10:00时前。 

八、联系方式  

询 价 人：中国水电建设集团十五工程局有限公司/陕西中电建

秦海实业发展有限公司                                    

项目联系人：陈朝杨 18991035843 

电子邮箱：2320975892@qq.com;        

九、采购监督 

秦海实业公司纪检：王青 

监督电话：15686132198 

陕西中电建秦海实业发展有限公司 

                                               （电子签章） 

                                  2023年 6 月 8 日 


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T07:44:31+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




